

JO's Ejendomme ApS

Nørregade 66

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 74 23 30

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2018

Claus Kovdal Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JO's Ejendomme ApS
Nørregade 66
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 74 23 30
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 6. juli 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Kovdal Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i virksomheder og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet via en skattefri grenspaltning af CP Metals ejendomsaktiviteter med virkning fra 1. oktober 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 56.467, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 475.314.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		322.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(118.538)</u>
Resultat før finansielle poster		204.256
Finansielle omkostninger	1	<u>(131.869)</u>
Resultat før skat		72.387
Skat af årets resultat	2	<u>(15.920)</u>
Årets resultat		<u>56.467</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>56.467</u>
		<u>56.467</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>4.579.120</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.579.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.579.120</u>
Andre tilgodehavender		<u>32.804</u>
Tilgodehavender		<u>32.804</u>
Likvide beholdninger		<u>2.300.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.333.143</u>
Aktiver i alt		<u>6.912.263</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		425.314
Egenkapital	4	<u>475.314</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	45.984
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.984</u>
Banker		2.816.870
Gæld til realkreditinstitutter		2.025.664
Deposita		112.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.955.034</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	301.216
Banker		1.008.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.437
Selskabsskat		1.430
Anden gæld		16.015
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.435.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.390.965</u>
Passiver i alt		<u>6.912.263</u>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	368.847	418.847
Årets resultat	0	56.467	56.467
Egenkapital 30. september 2018	50.000	425.314	475.314

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	128.269
Kursreguleringer omkostninger	<u>3.600</u>
	<u>131.869</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	1.430
Regulering af udskudt skat	<u>14.490</u>
	<u>15.920</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og byg-</u>
	<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017	2.911.356
Tilgang i årets løb	<u>1.786.302</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>4.697.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0
Årets afskrivninger	<u>118.538</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>118.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>4.579.120</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2018
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	31.494
Hensat i året	14.490
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	45.984

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	3.013.750	196.880	429.350
Gæld til realkreditinstitutter	1.460.849	2.130.000	104.336	1.608.318
Deposita	0	112.500	0	0
	1.460.849	5.256.250	301.216	2.037.668

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Jørgensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.130, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 4.579.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.400 til sikkerhed for bankgæld.